[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2020 № 49

г. Тейково

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Тейково  от 19.11.2010 N 844

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области, решением городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 № 5 «О структуре администрации городского округа Тейково», администрация городского округа Тейково,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Тейково от 19.11.2010 N 844, следующие изменения (прилагаются).
   2. Заместителю главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области (Хливная Т.В.) обеспечить государственную регистрацию изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области в установленном законом порядке.

Глава городского округа Тейково		                                      С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тейково Ивановской области
от  10.02.2020      №   49

Изменения,
 в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Тейково  от 19.11.2010 N 844

1. В пункте 5 Положения слова «главой администрации городского округа Тейково» заменить словами «главой городского округа Тейково».
2. В пунктах 12.1.13, 12.1.20, 12.1.24, 12.2.2 Положения слова «главе администрации городского округа Тейково» заменить словами «главе городского округа Тейково».
3. В пункте 12.1.23, 15.2 Положения слова «главы администрации городского округа Тейково» заменить словами «главы городского округа Тейково».
4. Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:
"14. Комитет возглавляет председатель Комитета, который является одновременно заместителем главы администрации г.о. Тейково и  назначается на должность, освобождается от должности главой городского округа Тейково
Председатель Комитета осуществляет  руководство деятельностью Комитета на основе единоначалия и несет ответственность за возложенные на Комитет функции".

image1.jpeg